SP900P系列
信号分析仪 2 Hz ~ 50 GHz
技术规格书
版本 | C
2 | PROSUND | SP900P系列高性能信号分析仪－技术规格书
定义与条件 ………………………………………………………………………………………………………………………… 3
频率和时间技术指标 ……………………………………………………………………………………………………………… 4
幅度精度和范围技术指标   ………………………………………………………………………………………………………… 6

选件 EXM
连接外部混频器可以扩展输入信号的频率高达500GHz，（兼容主流第三方的外部混频器），同一端口本振输出和中频输入，详细的扩频模块型号见
订购信息。
数据采集 (510MHz 中频路径)
时间记录长度
IQ 分析仪 4,999,999 IQ 采样对 波形测量
先进工具 数据压缩
快速捕获
32位 64位
– 长度 (IQ 采样对）
最大 IQ 捕获时间(快速捕获) IQ 采样对长度/采样率 (IQ 对)
采样率 (IQ 对)
1.25 x IFBW 和 300 Msa/s 中的最小值
ADC 分辨率 14 位
– IFBW ≤ 255.176 MHz 1073 MSa (230 Sa) 536 MSa (229 Sa) 4 GB 总内存 (选件 033)
– IFBW > 255.176 MHz 2,147 MSa (231 Sa) 1073 MSa (230 Sa) 8 GB 总内存 (选件 033)
– IFBW ≤ 255.176 MHz
– IFBW > 255.176 MHz 1.25 x IFBW 和 600 Msa/s 中的最小值
30 | PROSUND | SP900P系列高性能信号分析仪－技术规格书
订购信息和服务
功能描述 货号 选件型号
高性能信号分析仪(3.6 GHz) 9001.0901 SP900P-503
高性能信号分析仪(13.6 GHz) 9001.0903 SP900P-513
高性能信号分析仪(26.5 GHz) 9001.0904 SP900P-526
高性能信号分析仪(50 GHz) 9001.0905 SP900P-550
增强型高性能信号分析仪（26.5GHZ) 9001.1941 SP902P-526
增强型高性能信号分析仪（50GHZ) 9001.1942 SP902P-550
3.6 GHz 前置放大器 9001.0906 SP900-P03
13.6 GHz 前置放大器 9001.0908 SP900-P13
26.5 GHz 前置放大器 9001.0909 SP900-P26
50 GHz 前置放大器 9001.0910 SP900-P50
40 MHz 分析带宽 9001.0915 SP900-B40
85 MHz 分析带宽 9001.0916 SP900-B85
160 MHz 分析带宽（需要配SP900-B1X选件） 9001.0919 SP900-B1Y
255 MHz 分析带宽 9001.0920 SP900-B2X
510 MHz 分析带宽 9001.0921 SP900-B5X
2 GHz 分析带宽 9001.1934 SP900-R20
APC 3.5mm 连接器（选件） 9001.1945 SP900-C35
3.6 GHz 电子衰减器 9001.0913 SP900-003
微波预选器旁路 9001.0922 SP900-004
快速功率（最大分析带宽） 9001.0933 SP900-007
时域扫描 9001.0935 SP900-009
分辨率带宽扩展 9001.0936 SP900-010
实时分析（基础） 9001.0937 SP900-011
实时分析（优化） 9001.0938 SP900-012
实时频谱记录和分析应用 9001.0939 SP900-013
实时 I/Q 数据流 9001.0940 SP900-014
频率模板触发（基础） 9001.0941 SP900-015
频率模板触发（优化） 9001.0942 SP900-016
增强显示包 9001.0944 SP900-017
基础 EMI 预认证(EMC) 9001.0945 SP900-018
外部源控制 9001.0975 SP900-019
第二中频输出 9001.0946 SP900-020
可编辑中频输出（连接器） 9001.0947 SP900-021
Y 轴视频输出 9001.0948 SP900-022
25 MHz 分析带宽 9001.0914 SP900-B25
频率最低扩展到2Hz 9001.0974 SP900-LFE
140 MHz 分析带宽 9001.0918 SP900-B1X
2dB ⁯ 9001.0912 SP900-001
9001.0911 SP900-002
2GB Ὺ 9001.0927 SP900-005
本底噪声扩展 9001.0934 SP900-008
快速功率（最大25MHZ带宽） SP900-0069001.0968
前面板Probe Power接口（选件） 9001.1969 SP900-100
31 | PROSUND | SP900P系列高性能信号分析仪－技术规格书
订购信息和服务
功能描述 货号 选件型号
外混频 9001.0932 SP900-EXM
扩频器（频率 50~75 GHz） 9001.1922 SP900-970V
扩频器（频率 75~110 GHz） 9001.1923 SP900P-970W
扩频器（频率 90~140 GHz） 9001.1925 SP900-970T
扩频器（频率 110~170 GHz） 9001.1924 SP900-970U
扩频器（频率 140~220 GHz） 9001.1926 SP900-970X
扩频器（频率 220~330 GHz） 9001.1927 SP900-970Y
扩频器（频率 325~500 GHz） 9001.1928 SP900-970Z
噪声系数放大器（频率 0.01~4 GHz） 9001.1919 SP900-227A
噪声系数放大器（频率 0.1~26.5 GHz） 9001.1920 SP900-227C
噪声系数放大器（频率 2~50 GHz） 9001.1921 SP900-227F
EMI 分析应用 9001.1909 SP941EM0E
矢量调制分析应用 9001.0957 SP954EM0E
矢量调制分析自定义 OFDM 应用 9001.0992 SP954EM1E
功率放大器测量 9001.1910 SP955EM0E
信道质量 9001.1911 SP956EM0E
远程语言分析应用 9001.0958 SP961EM0E
SCPI 语言兼容性分析应用 9001.1912 SP962EM0E
模拟解调分析应用 9001.0954 SP963EM0E
脉冲分析应用（需要配SP900-033选件） 9001.0959 SP967EM0E
相位噪声分析应用 9001.0955 SP968EM0E
噪声系数分析应用 9001.0956 SP969EM0E
GSM/EDGE/EVO 分析应用 9001.0960 SP971EM0E
GSM/EDGE/EVO 分析应用（增加单次捕获组合测量，仅程控用） 9001.0993 SP971EMXE
CDMA2000 分析应用，仅程控用 9001.0994 SP972EM0E
全旁路通路 9001.1918 SP900-FBP
音频输入和数字仪 9001.1917 SP900-107
14.1 寸显示屏（1280×800） 9001.1916 SP900-141
I/Q 基带输入(模拟） 9001.0931 SP900-BBA
频谱分析仪和IQ分析仪 9001.0952 SP960C-2FP
辅助对数视频输出 9001.0949 SP900-032
9001.0928 SP900-033
实时连接 9001.0950 SP900-040
安全特性-禁止保存结果 9001.0970 SP900-024
快速扫描 9001.0929 SP900-026
增强快速扫描 9001.0930 SP900-027
低噪声通路 9001.0923 SP900-029
增强相位噪声 DDS LO 9001.0925 SP900-030
9001.0943 SP900-031
增强相位噪声EP1 9001.0951 SP900-025
LO/IM清零 9001.0926 SP900-028
4GB捕获内存的数字处理器
双工 IF RTSA
安全特性-禁止启动 Windows 程序 9001.0969 SP900-023
32 | PROSUND | SP900P系列高性能信号分析仪－技术规格书
订购信息和服务
注：1. 选件SP961EM0E、SP962EM0E支持多点触控、SCPI记录仪和基于事件动作的用户界面
2. 选件SP900-033在有B85/B1Y/B2X/B5X的选件时为标配
3. 14.1英寸显示屏选件需同时配套相应的机架结构件
4. 仪器内部显示的选件型号（许可证号）带有后缀，如-1FP，-2FP等，数字代表不同版本，FP代表固定永久许可证。是同一个订购选件。
功能描述 货号 选件型号
WCDMA/HSPA+ 分析应用（增加单次捕获组合测量，仅程控用） 9001.0995 SP973EMXE
1xEV-DO 分析应用，仅程控用 9001.0996 SP976EM0E
WLAN a/b/g/j/p/n/af/ah 分析应用 9001.1913 SP977EM0E
WLAN ac/ax 分析应用 9001.0997 SP977EM1E
TDSCDMA/HSPA 分析应用，仅程控用 9001.0998 SP979EM0E
LTE FDD/LTE-A FDD 分析应用 9001.0983 SP980EM0E
NB-IoT/eMTC FDD 分析应用 9001.0999 SP980EM3E
FDD V2X 分析应用 9001.1900 SP980EM4E
蓝牙分析应用 9001.0964 SP981EM0E
LTE TDD/LTE-A TDD 分析应用 9001.0965 SP982EM0E
一键 MSR 测量（多标准无线） 9001.1901 SP983EM0E
短距离通信和 loT 9001.0966 SP984EM0E
5G NR 测量应用 9001.0986 SP985EM0E
测量接收机应用 9001.1914 SP991EM0E
航空电子测量 9001.1915 SP992EM0E
功率测量套件 9001.1908 SP9EMPSMB
MATLAB软件 SP171A
包含所有软件 9001.0953 SP999A-D24
基础矢量信号分析和硬件连接 9001.0977 SP1000200C
Multi-vendor 硬件连接器 9001.0978 SP1000301C
数字解调分析 9001.0979 SP1000AYAC
3G调制分析 9001.0980 SP1000B7NC
无线互连调制分析 9001.0981 SP1000B7RC
自定义OFDM调制分析 9001.0982 SP1000BHFC
LTE/LTE-A FDD调制分析 9001.0991 SP1000BHGC
LTE/LTE-A TDD调制分析 9001.0984 SP1000BHHC
DOCSIS调制分析 9001.0985 SP1000BHMC
5G NR调制分析 9001.0987 SP1000BHNC
脉冲分析 9001.0988 SP1000BHQC
IoT调制分析 9001.0989 SP1000BHTC
高吞吐量WLAN调制分析 9001.0990 SP1000BHXC
接数据连接 9001.1946 SP1000101C
FMCW雷达分析 9001.1947 SP1000BHPC
多达8端口的相位相干信道计数扩展器 9001.1948 SP1000CC1C
多达64端口的相位相干信道计数扩展器 9001.1949 SP1000CC2C
信道探测 9001.1950 SP1000CSDC
DVB卫星通信分析 9001.1951 SP1000DVBC
交叉关联 EVM 9001.1952 SP1000EVMC
5G NR EVM度量 9001.1953 SP100OR1C
5G NR BLER度量 9001.1954 SP1000OR2C
功率套件 9001.1955 SP1000PSMC
9001.1956
WCDMA/HSPA+分析应用 9001.0961 SP973EM0E
33| PROSUND | SP900P系列高性能信号分析仪－技术规格书
配置选件说明